
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 0 .Р /Л Р Я 4 Г  № / 3
рп. Охотск

списках граждан, имеющих 
право на получение социальных 
выплат для приобретения жилья

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 декабря 2002 г. N 879 "Об утверждении Положения о 
регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных 
выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего 
Севера и приравненных к ним местностей" администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: "

1. Утвердить прилагаемые списки граждан, имеющих право на 
получение социальных выплат для приобретения жилья, по состоянию на 01 
января 2025 года:

- список граждан, имеющих право на получение социальных выплат 
для приобретения жилья (инвалиды I, II группы, инвалиды с детства, 
родившиеся в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях);

- список граждан, имеющих право на получение социальных выплат 
для приобретения жилья (пенсионеры);

- список граждан, имеющих право на получение социальных выплат 
для приобретения жилья (работающие граждане).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы администрации округа И.А. Мартынов

000899



УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Охотского муниципального округа 

Хабаровского края

от КЗ

СПИСОК

граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья (работающие граждане)

Охотский муниципальный округ Хабаровского края по состоянию на января 2025 года
№
п/п

Дата по­
становки 
на учет

Ф.И.О. приня­
того на учет. 
Состав семьи 
(ф.и.о., родст­
венные отно­

шения)

Данные докумен­
тов, удостоверяю­
щих личность зая­

вителя и прожи­
вающих с ним чле­

нов семьи

Адрес занимае­
мого жилого по­

мещения

Реше­
ние о 

поста­
новке 

на учет 
(номер 
и дата)

Номер оче­
реди на пре­
доставление 
социальной 
выплаты для 
приобрете­
ния жилья 

(по субъекту 
Российской 
Федерации)

Номер оче­
реди в книге 
регистрации 
и учета гра­

ждан, 
имеющих 
право на 

получе-ние 
социальной 
выплаты для 
приобрете­
ния жилья

Решение о 
предо­

ставлении 
жилищной 
субсидии 
(номер и 

дата)

Отметка о 
полу-чении 

гражда­
нином реше­
ния о предо- 
ставле-нии 
социальной 
выплаты для 
приобрете­
ния жилья

Реше­
ние о 

снятии 
с учета 
(номер 
и дата)

Наимено­
вание 

мест(а), 
избран­
ных для 
постоян­
ного про­
живания

8 10 11 12
04.12.1995 Сукнева Татья­

на Анатольевна 
Сукнев Алек­

сандр Иванович 
- муж

08 01 № 206488  
выдан 20.06.2001 
ОВД Охотского 
района 08 02 № 
716878 выдан 

21.11.2002 ОВД 
Охотского района

Охотский район, 
рп.Охотск, 

ул.Белолипского, 
22 кв.8

11.12.2
003 № 

5

56/118 Хабаров­
ский край



14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Владимир 

Александрович 
- сын

р-не, 08 22 821073 
выдан 06.07.2023 
УМВД России по 

Хабаровскому 
краю, 08 14 240802 
выдан 20.01.2015 

ТП УФМС России 
по Хабаровскому 

краю в Охотском р- 
не

И.о главы администрации округа


